
 DECRETO Nº 252/17 
 

 
VISTO:  
             El requerimiento formulado por la Intendencia, en cuanto a la contratación de los 
servicios de Asistencia Técnica en materia de legislación municipal referida a procesos 
electorales extraordinarios, jurisprudencia, modelos comparados y verificación de 
normativas vigentes, brindados por el Lic. Kahlow Germán Alcides;  
 
Y CONSIDERANDO: 
 
 Que para ello debe disponerse la contratación bajo la modalidad de prestación de 
de servicio profesionales, suscribiendo el contrato que establezca las obligaciones entre 
las partes;  
 
 

Que existe partida presupuestaria para cumplir con el requerimiento presentado;  
  
             

Por ello, la Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

D E C R E T A 
 
Artículo 1º.-: DISPONESE la contratación, bajo la modalidad de servicio profesionales, 
del Sr. GERMAN ALCIDES KAHLOW, CUIT Nº 20-24447369-6, para que brinde los 
servicios de Asistencia Técnica en materia de legislación municipal referida a procesos 
electorales extraordinarios, jurisprudencia, modelos comparados y verificación de 
normativas vigentes, al personal municipal designado por la Sra. intendente Municipal.-ñ   
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Economía y 
Finanzas a cargo de Gobierno Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al  Tribunal de Cuentas, publíquese, dese 
al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 27 de noviembre de 2017.- 
 
 
 
 
FIRMADO:                   NOELIA DE ORACIO             MARIA GABRIELA NEGRI 
                                     SEC. ECON Y FINANZAS             INTENDENTE MUNICIPAL INTERINA 

 

 
 
 


